[image: image1.jpg]

Администрация
Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области
Постановление
	от 17.06.2016 г. № 461
       г. Бутурлиновка
Об утверждении плана проведения ярмарок на территории Бутурли​новского городского поселения на 2 полугодие 2016 года

     В целях реализации Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Закона Воронежской области от 30.06.2010 года № 68-ОЗ «О госу​дарственном регулировании торговой деятельности на территории Воронеж​ской области», постановления Правительства Воронежской области от 02.02.2011 года № 80 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на терри​тории Воронеж​ской области и продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них», на основании заявления МУП «Бутурлиновский рынок» от 17.06.2016 года № 133,  в целях обеспечения населения продовольственными и про​мышленными товарами,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить прилагаемый план проведения ярмарок на территории Бутурли​новского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Во​ронежской области на 2 полугодие 2016 года.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Бутурлиновско​го городского поселения от 10.12.2015 г. № 799 «Об утверждении плана проведения ярмарок на территории Бутурлиновского городского поселения на 2016 год» с 01.07.2016 года.
3. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник муниципальных правовых актов Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области» и разместить в сети  Интернет на официальном  сайте органов местного самоуправления Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Исполняющий обязанности главы

 Бутурлиновского  городского поселения                                    А.М. Иванников

Утвержден

постановлением администрации

Бутурлиновского городского поселения

Бутурлиновского муниципального района

Воронежской области

от 17.06.2016 года № 461
План проведения ярмарок

 на территории Бутурлиновского городского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области на 2 полугодие 2016 года
	№ п/п
	Наименование организатора деятельности ярмарки
	Вид ярмар​ки
	Место прове​дения ярмар​ки
	Срок прове​дения ярмар​ки
	Режим рабо​ты
	Количе​ство тор​говых мест

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	 МУП «Бутур​линовский ры​нок»
	универсаль-ная ярмарка
	г. Бутурли​новка, ул. Блинова, д. 22
	с 01.07.2016г. по

31.12.2016 г.
	7.00 -

17.00
	840

	универсаль-ная ярмарка
	г. Бутурлиновка ул. Блинова, район территории ООО «Экспресс»
	с 01.07.2016г. по

31.12.2016 г.
	7.00 -

17.00
	24

	универсаль-ная ярмарка
	г. Бутурлиновка ул. Дорожная, район многоквартирных домов №13, №15
	с 01.07.2016г. по

31.12.2016 г.
	7.00 -

17.00
	14

	универсаль-ная ярмарка
	г. Бутурлиновка ул. Заводская, между многоквартирными домами №44 и №50
	с 01.07.2016г. по

31.12.2016 г.
	7.00 -

17.00
	12